
M

DOA-OZ.0025.1.

w sprawie przyjęcia dokumentu pn. Instrukcja wykonawcza dla projektów Województwa Opolskiego.

§1

2. Instrukcja Wykonawcza stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§2

§3

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorom komórek organizacyjnych Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Opolskiego oraz dyrektorom wojewódzkich samorządowych jednostek organizacyjnych nie 
posiadających osobowości prawnej.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwo (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 566) Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§4
Uchylona zostaje uchwała Nr 10862/2023 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 30 października 2023 
roku w sprawie przyjęcia dokumentu pn. Instrukcja wykonawcza dla projektów Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Opolskiego.

1. Przyjmuje się dokument pn. Instrukcja Wykonawcza dla projektów Województwa Opolskiego, zwany 
dalej Instrukcją Wykonawczą.

1. Dla projektów, dla których wniosek o dofinansowanie złożony został w ramach naboru przed wejściem 
w życie niniejszej uchwały, obowiązuje ona od procesu 2 Instrukcji Wykonawczej, tj. obowiązujący dla 
tych projektów jest pkt 2 Proces: realizacja projektu oraz pkt 3 Proces: promocja projektu.

2. Dla pozostałych projektów Instrukcja Wykonawcza obowiązuje w całości.
3. Instrukcja Wykonawcza w części dotyczącej procedury składania zgłoszeń o podejrzeniu niezgodności 

z Kartą praw podstawowych (KPP) do praktyki wdrażania programu regionalnego Fundusze Europejskie 
dla Opolskiego 2021-2027, procedury służącej do włączania zapisów Konwencji o prawach osób 
niepełnosprawnych (KPON) do praktyki wdrażania programu regionalnego Fundusze Europejskie dla 
Opolskiego 2021-2027 w przygotowaniu i realizacji projektów, realizacji projektu oraz promocji 
projektu obowiązuje dla projektów wymienionych w ust. 1 oraz 2.

Uchwała nr Ił2>9 /2024 
Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia 9LiPcfl 2024 roku



4^

§5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Szymon Ogłaza

Zuzanna Donath - Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Robert Węgrzyn

m..


